
UCHWAŁA NR XLIV/500/14
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 5 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za świadczenia udzielone przez  przedszkola i oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych  prowadzonych przez Gminę Kluczbork

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z póź. zm.), art.14 ust. 5 w związku z art. 6 ust.1 i art. 67a ust.1-4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.), Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/427/13 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 października 2013r. w sprawie opłat za 
świadczenia udzielone przez  przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  prowadzonych przez 
Gminę Kluczbork § 3 ust.2 pkt.1) otrzymuje brzmienie”  0,30 gr ( trzydzieści groszy) za pierwsze , drugie i trzecie 
dziecko z rodziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: BC763C34-4D8C-48D1-A99B-BF648BE283F7. Podpisany Strona 1




